ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ  МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА
ГАЗЕТА                                                                                                               № 11

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                    18 мая2018г.

БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2018г.                                     с. Нахвальское     № 41-п

«О внесении изменений в постановление администрации Нахвальского сельсовета от 28.12.2017
№157-п «О перечне должностей муниципальной
службы в органах местного самоуправления Нахвальского сельсовета.»»

      Согласно ч.2 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003г. №т 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.6 Федеральногозакона от
02.03. 2007г.№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п.1 ст.3 Закона
Красноярского края от 27.12.2005г. № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы»,
руководствуясь Уставом Нахвальскогосельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации Нахвальского сельсовета от 28.12.2017 №157-п «О
перечне должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Нахвальского
сельсовета.»следующие изменения:

1. Приложение № 1 к Положению о реестре должностей муниципальной службы изложить в новой
редакции. (Приложение к постановлению)

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета»
и применяется на правоотношения возникшие с 01.01.2018г.

Глава администрации
Нахвальского  сельсовета:                                                               Н.И.Гимбал

Приложение к Постановлению
от 15.05.2018г.  № 41-п

Приложение № 1

к Положению о реестре
должностей муниципальной службы.

    РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

Перечень должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительном органе
местного самоуправления.

Категория  должности Группа  должности Наименование  должности

Руководители Главная Заместитель  главы  местной
администрации

Специалисты Старшая Ведущий  специалист

Обеспечивающие
специалисты

Ведущая Главный  бухгалтер

 Старшая Бухгалтер

 Младшая Специалист  1  категории

  Специалист 2  категории

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2018г.                                        с. Нахвальское       № 42-п

«О внесении изменений в постановление администрации Нахвальского сельсовета от 01.06.2017
№85-п«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о
своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
      Согласно п.1 ст.8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», ч.1.1 ст.15 Федерального закона от 02.03.2007г.  № 25-ФЗ «О  муниципальной  службе
в Российской  Федерации», в целях реализации Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О
контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц
их доходам», п.4.1. ст.2 Закона  Красноярского  края от 07.07.2009г. № 8-3542 «О представлении
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими
должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также о представлении лицами,
замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о
расходах»,руководствуясь Уставом Нахвальского  сельсовета,  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести в постановление администрации Нахвальского сельсовета от 01.06.2017 №85-п «Об
утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и
при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих
расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»следующие
изменения:

1. В Приложение к постановлению от01.06.2017 №85-п добавить в Перечень следующие пункты:
- «3.Заместитель главы местной администрации;
- «4.Бухгалтер»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета»
и применяется на правоотношения возникшие с 01.01.2018г.

Глава администрации
Нахвальского  сельсовета:                                                               Н.И.Гимбал

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2018                                         с. Нахвальское№ 44-п

О внесении изменений в постановление администрации Нахвальского сельсовета от 28.12.2017
№158-п«Об утверждении Положения об уведомлении представителя нанимателя муниципальных
служащих органа местного самоуправления о возникшем конфликте интересов или о возможности
его возникновения»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Нахвальского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

consultantplus://offline/ref=CB9E1C7FC51F2111FBE83736F4350C9D6757DD3C5A3F6DBC5D1BE8084C0C3F3F03C4FEA660P8P2H

Внести в постановление администрации Нахвальскогосельсовета от 28.12.2017 №158-п
«Об утверждении Положения об уведомлении представителя нанимателя муниципальных
служащих органа местного самоуправления о возникшем конфликте интересов или о возможности
его возникновения»следующие изменения:

4. Пункт 2 Положения изложить в новой редакции:

«В случае возникновения у муниципального служащего личной заинтересованности, которая
приводит или может привести к конфликту интересов, муниципальный служащий обязан,
уведомить должностное лицо, являющееся представителем нанимателя муниципальных
служащих органа местного самоуправления  о  возникшем   конфликте  интересов  или  о
возможности  его  возникновения, как  только  ему  станет об  этом известно.»

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета».

Глава администрации
Нахвальскогосельсовета:   Н.И.Гимбал

ВЕДОМОСТИ

ОРГАНОВ
МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ

Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский  Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный

За  выпуск

Глава  сельсовета
Н.И.Гимбал

Отпечатано  в
Администрации
Нахвальского
сельсовета
663055
с.Нахвальское
ул.Советская  2
ИНН 2435002198
Тираж 200  экз.
Дата  выпуска
18. 05. 2018г.